平成 30年５月 10日

各 位

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 29年５月 11日に公表しました平成 30年３月期の業績予想値と本日公表の同実績値に差異

が生じましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期業績予想値と実績値の差異

（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）                （単位百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益※

前回発表予想（Ａ） 2,360 325 310 260 111 円 08 銭

今回実績（Ｂ） 2,258 279 263 208 87 円 63 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △101 △45 △46 △52 －

増減率（％） △4.3 △13.9 △14.9 △22.9 －

（ご参考）前年実績

(平成 29年３月期実績)
2,191 294 279 229 98 円 09 銭

※ １株あたり当期純利益は、期中平均株式数（前回発表予想時は 2,340,700 株、今回実績は

2,374,493 株）にて計算

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、当初、平成 29 年 11 月に予定していた東京病院の開院が、平成 30 年

１月下旬に遅れたことを主因に、前回発表の業績予想値を下回りました。

利益面につきましては、上記に加え、平成 29 年６月のシンジケートローン実行時の諸費用や、

東京病院開院時のスポット的な経費の増加等により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属

する当期純利益は、業績予想値を下回りました。

以 上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）